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Табл.3  Институт ядерных исследований РАН 2011 год
	Отделение РАН
	Номер направления научных исследований Программы фундаментальных научных исследо​ваний государст​венных академий наук на 2008-2012 годы
	Наименование направления фундаментальных исследований (по Программе)
	Количество тем фундаментальных исследований
	Разделы финансирования

	
	
	
	
	Проекты в рамках фундаментальных Программ Президиума РАН
	Проекты в рамках фундаментальных Программ отделений РАН
	Проекты в рамках базового финансирования

	
	
	
	Общее количество
	Закон-чен​ные
	Общее количество
	Закон-чен​ные
	Общее количество
	Закон-чен​ные
	Общее количество
	Закон-чен​ные

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	ОФН
	13 
	Современные проблемы ядерной физики
	 
4
	-
	12 
	12

	17
	17
	30
	22


